

M.A. Automatic Mariager ApS

**Klostermarken 18
9550 Mariager**

CVR-nr. 12 12 32 48

**Årsrapport for 2018/19
(30. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Steen Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.A. Automatic Mariager ApS
Klostermarken 18
9550 Mariager

CVR-nr.: 12 12 32 48

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Steen Damborg, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 51
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er lighed med tidligere år at forestå udførelse af procesautomatik og processervice samt detailhandel med personbiler og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 500.164, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.500.164.

Resultat blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.835.121	5.617.802
Personaleomkostninger	1	<u>-3.192.314</u>	<u>-4.490.141</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		642.807	1.127.661
Finansielle indtægter		0	438
Finansielle omkostninger		<u>-57</u>	<u>-878</u>
Resultat før skat		642.750	1.127.221
Skat af årets resultat		<u>-142.586</u>	<u>-248.442</u>
Årets resultat		<u>500.164</u>	<u>878.779</u>
Foreslået udbytte		200.164	878.779
Overført resultat		<u>300.000</u>	<u>0</u>
		<u>500.164</u>	<u>878.779</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		70.800	94.130
Færdigvarer og handelsvarer		942.700	816.996
Varebeholdninger		1.013.500	911.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.975	1.186.510
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.619	173.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.213
Tilgodehavender		1.002.594	1.362.023
Likvide beholdninger		407.512	1.535.093
Omsætningsaktiver i alt		2.423.606	3.808.242
Aktiver i alt		2.423.606	3.808.242

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.100.000	800.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.164	878.779
Egenkapital	2	<u>1.500.164</u>	<u>1.878.779</u>
Hensættelse til udskudt skat		440	7.979
Hensatte forpligtelser i alt		<u>440</u>	<u>7.979</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		150.125	236.478
Langfristede gældsforpligtelser		<u>150.125</u>	<u>236.478</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.024	618.399
Anden gæld		441.853	1.066.607
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>772.877</u>	<u>1.685.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>923.002</u>	<u>1.921.484</u>
Passiver i alt		<u>2.423.606</u>	<u>3.808.242</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.277.380	3.828.526
Pensioner	797.078	495.207
Andre omkostninger til social sikring	116.416	162.925
Andre personaleomkostninger	1.440	3.483
	<u>3.192.314</u>	<u>4.490.141</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	800.000	878.779	1.878.779
Betalt ordinært udbytte	0	0	-878.779	-878.779
Årets resultat	0	300.000	200.164	500.164
Egenkapital 30. september 2019	<u>200.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>200.164</u>	<u>1.500.164</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3 Eventualposter mv.		
Huslejeforpligtelser udgør DKK 600.000.		
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Skou Damborg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-454522569815
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2019 kl.: 08:36:08
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2019 kl.: 08:44:50
Underskrevet med NemID

Steen Skou Damborg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-454522569815
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2019 kl.: 09:14:25
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0c7bb42cSRxt44227809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.